
 

2025年 7月吉日 

お客様各位 

                          

株式会社ベアーメディック 

代表取締役社長 町野浩史 

 

 

使用期限と製造番号の印字位置変更のお知らせ（吸収性縫合糸） 

 

 

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、このたび弊社では、日頃ご使用、お取扱い頂いております吸収性縫合糸の使用期

限と製造番号の印字位置を変更することとなりましたのでご案内申し上げます。対象と

なる製品はモノフィラメント吸収糸（製品名モノスティンガー）、ブレイド吸収糸（製品

名クロスソーブ）となります。 

 

 現在はアルミ袋に使用期限と製造番号が印字されておりますが、今後は滅菌バックに

印字することといたしました。 

変更の時期につきましては、７月７日の製造分から順次切り替えていく予定でござい

ます。暫くの間現在の印字位置と混在することになりますが、何卒ご理解賜りたく存じ

ます。 

 

変更となる印字位置につきましては、別紙にてご確認いただきますようお願い申し上

げます。 

 

まずは略儀ながら、書面にてご案内申し上げます。 

 

敬具 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

別紙 

 

 

【変更内容】  

・使用期限と製造番号の印字位置をアルミ袋から滅菌バックに変更しました。 

 

 

 

         
 

 

 

 

 

         

 

 

変更後 

現行 


